4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2020

                                     № 165
О внесение изменений в постановление администрации муниципального

образования Кавказский район от 19 ноября 2015 года № 1510

«О создании рабочей группы по разработке и реализации плана

мероприятий (дорожной карты) по повышению значений показателей

доступности для инвалидов объектов и услуг в муниципальном

образовании Кавказский район»

В соответствии с  постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 10 декабря 2015 года № 1178 "Об утверждении Плана мероприятий ("дорожной карты") "Повышение значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в Краснодарском крае"                               (с изменениями и дополнениями) и изменением состава  рабочей группы по разработке и реализации плана мероприятий (дорожной карты) по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в муниципальном образовании Кавказский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 ноября 2015 года № 1510 «О создании рабочей группы по разработке и реализации плана мероприятий (дорожной карты) по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в муниципальном образовании Кавказский район» изменения, изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский  район

от 17.02.2020 № 165
"ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский  район

от 19.11.2015 № 1510

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 17.02.2020 № 165)
СОСТАВ

рабочей группы по разработке и реализации плана мероприятий (дорожной карты) по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в муниципальном образовании Кавказский район

	Филатова

Светлана Викторовна
	-
	заместитель главы муниципального образования Кавказский район, руководитель рабочей группы;

	Погорелов

Илья Дмитриевич
	-
	заместитель главы муниципального образования Кавказский район, заместитель руководителя рабочей группы;

	Чукина
Анна Александровна

	-
	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Афанасьева
Валентина Николаевна
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи  и дорожного хозяйства администрации муниципального образования Кавказский район;

	Давыдюк

Людмила Васильевна
	-
	председатель Кропоткинского местного отделения общероссийской общественной организации «Всероссийское общество глухих» (по согласованию);

	Демченко

Татьяна Дмитриевна

	-
	руководитель управления социальной защиты населения министерства труда и социального развития Краснодарского края в Кавказском районе (по согласованию);

	Демченко

Седа Григорьевна

	-
	начальник управления образования администрации муниципального образования Кавказский район;

	Елисеев

Владимир Анатольевич
	-
	глава Кропоткинского городского поселения Кавказского района (по согласованию);

	Костенко

Игорь Борисович

	-

	глава Мирского сельского поселения Кавказского района (по согласованию);

	Кутовой
Геннадий Дмитриевич
	-
	глава сельского поселения им.М.Горького Кавказского района (по согласованию);

	Ламанов

Юрий Дмитриевич
	-
	глава Лосевского сельского поселения Кавказского района (по согласованию);

	Майоров

Александр Вячеславович
	-
	председатель межрайонной организации «Всероссийского общества слепых»                             (по согласованию);

	Михайловская

Наталья Юрьевна
	-
	начальник отдела культуры администрации муниципального образования Кавказский  район;

	Мясищева

Ольга Георгиевна
	-
	глава Кавказского сельского поселения Кавказского района (по согласованию);

	Неупокоева

Елена Валерьевна
	-
	начальник отдела капитального строительства администрации муниципального образования Кавказский район;

	Петренко
Нина Александровна
	-
	начальник отдела потребительской сферы  администрации муниципального образования Кавказский район;

	Порталимова

Ольга Ивановна
	-
	председатель Кропоткинской городской организации «Всероссийского общества инвалидов» (по согласованию);

	Самойленко
Ольга Евгеньевна
	-
	глава Привольного сельского поселения Кавказского района (по согласованию);

	Сахно

Светлана Васильевна
	-
	глава Темижбекского сельского поселения Кавказского района (по согласованию);

	Серафимович

Ирина Сергеевна
	-
	начальник отдела молодежной политики администрации муниципального образования Кавказский  район;

	Токин

Сергей Михайлович
	-
	глава Дмитриевского сельского поселения Кавказского района (по согласованию);

	Филатов
Антон Владимирович
	-
	начальник отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кавказский район;

	Шильк

Елена Анатольевна
	-
	глава Казанского сельского поселения Кавказского района (по согласованию).

".
Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                             С.В.Филатова